
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/24 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 13 maja 2024 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 609/, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/11/24 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 13 maja 2024 roku skreśla się w § 6, 
ust. 1, pkt. 4 lit. a) o brzmieniu: 

„a)   na finansowanie przedsięwzięcia "Przebudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacji sanitarnej 
w Gminie Dobryszyce" ujętego w załączniku do Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej w kwocie 4.000.000,00 zł w roku 2024 i 4.010.000,00 zł w roku 2025”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B481F3CF-941F-4ED2-B7A2-563CA368B9DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3


